
Der Europa-Park begrüßt vom 23.11.2019 bis 6.1.2020 die Besucher zur zauberhaften Wintersaison 
und überrascht sie mit unzähligen verschneiten Weihnachtsbäumen und tausenden von Lichtern.
Sichern Sie sich die zahlreichen Angebote, z. B.:

Tagesaktuelle Preise mit limitierter Verfügbarkeit. Zwischenverkauf, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten. DERTOUR · Eine Marke der DER Touristik Deutschland GmbH · 60424 Frankfurt · WM-14562/19

Erlebnishotel 
Krønasår – The Museum-Hotel  77778

1 Nacht/Frühstück
Tageskarte Europa-Park
� Pro Person im DZ ab € 154

Silvester-Arrangement
3 Nächte/Frühstück 
Silvester-Gala-Menü und Neujahrsbuffet 
inkl. Getränkepauschale, Europa-Park-Eintritt 
während des gesamten Aufenthaltes 
� Pro Person im DZ ab € 890

Reisetermin 30.12.2019 bis 2.1.2020

Winterzauber in Deutschlands größtem Freizeitpark

Europa-Park in Rust



Zum 19. Mal öffnet der Europa-Park in der kalten Jahreszeit seine Tore und begrüßt vom 23.11.2019 bis 6.1.2020 (außer 24./25.12.2019) die 
Besucher. Tausende Lichter und Christbaumkugeln sowie verschneite Tannenbäume verwandeln die 15 europäischen Themenbereiche in 
ein romantisches Winterwunderland. 

z. B. Erlebnishotel Krønasår – The Museum Hotel
1 Nacht/Frühstück inkl. Tageskarte Europa-Park, pro Person im DZ ab € 154

Silvester-Arrangements jetzt buchbar!
Sie sind noch auf der Suche nach etwas Außergewöhnlichem für den Jahreswechsel?  
Wie wäre es mit einem 3- bzw. 4-tägigem Arrangement im Europa-Park?

Erlebnishotels Castillo Alcazar, El Andaluz und Colosseo
Reisetermin: 31.12.2019 bis 2.1.2020
2 Nächte, Silvester-Gala-Dinner inkl. Getränkepauschale, Neujahrsfrühstück mit anschließendem Brunch,  
Europa-Park-Eintritt während des gesamten Aufenthaltes, Neujahrsbuffet inkl. Getränkepauschale, reichhaltiges Frühstücksbuffet

Erlebnishotels Krønasår und Bell Rock
Reisetermin: 30.12.2019 bis 2.1.2020
3 Nächte, Silvester-Gala-Menü inkl. Getränkepauschale, Neujahrsfrühstück mit anschließendem Brunch,  
Europa-Park-Eintritt während des gesamten Aufenthaltes, Neujahrsbuffet inkl. Getränkepauschale, reichhaltiges Frühstücksbuffet

Vor- und Nachübernachtungen sind zusätzlich buchbar. Preise und Buchungscodes finden Sie auf den folgenden Seiten. 

EUROPA-PARK 
Wintersaison 2019/20 inkl. Silvester
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Erlebnishotel Colosseo
Saison A: 23.11. bis 30.12.2019, 2.1. bis 5.1.2020
Silvester: 31.12. bis 2.1.2020 (festes Arrangement 3 Tage/2 Nächte)

Preise pro Person in EUR 

Reiseart TOUR, Anf H, Leistung QFB70011 FP A Silvester

Zimmertyp Unterbr Belegung Erw. Kind Erw. Kind

Familienzimmer, kein Eintritt FZ G

5-6 Pers.

74 48 x x

Familienzimmer, 1 Tag Europa-Park FX1G 120 87 x x

Familienzimmer, 2 Tage Europa-Park FX2G 153 115 x x

Familienzimmer, 2 ÜF, 3 Tage Europa-Park FX3G 250 183 667 379

4er Zimmer, kein Eintritt VZ G

4 Pers.

83 53 x x

4er Zimmer, 1 Tag Europa-Park VX1G 129 93 x x

4er Zimmer,  2 Tage Europa-Park VX2G 162 120 x x

4er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park VX3G 268 194 685 390

3er Zimmer, kein Eintritt TZ G

3 Pers.

92 64 x x

3er Zimmer, 1 Tag Europa-Park TX1G 139 103 x x

3er Zimmer,  2 Tage Europa-Park TX2G 172 131 x x

3er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park TX3G 287 215 704 411

Doppelzimmer, kein Eintritt DZ G

2 Pers.

116 89 x x

Doppelzimmer, 1 Tag Europa-Park DX1G 163 128 x x

Doppelzimmer,  2 Tage Europa-Park DX2G 196 155 x x

Doppelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park DX3G 335 264 752 460

Einzelzimmer, kein Eintritt EZ G

1 Pers.

181 x x x

Einzelzimmer, 1 Tag Europa-Park EX1G 227 x x x

Einzelzimmer,  2 Tage Europa-Park EX2G 260 x x x

Einzelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park EX3G 464 x 881 x

Saison A: 23.11. bis 30.12.2019, 2.1. bis 5.1.2020
Silvester: 30.12. bis 2.1.2020 (festes Arrangement 4 Tage/3 Nächte)

Preise pro Person in EUR 

Reiseart TOUR, Anf H, Leistung QFB70013 FP A Silvester

Zimmertyp Unterbr Belegung Erw. Kind Erw. Kind

Familienzimmer, kein Eintritt FZ G

5-6 Pers.

78 51 x x

Familienzimmer, 1 Tag Europa-Park FX1G 124 90 x x

Familienzimmer, 2 Tage Europa-Park FX2G 157 118 x x

Familienzimmer, 2 ÜF, 3 Tage Europa-Park FX3G 258 189 757 440

4er Zimmer, kein Eintritt VZ G

4 Pers.

87 57 x x

4er Zimmer, 1 Tag Europa-Park VX1G 134 96 x x

4er Zimmer,  2 Tage Europa-Park VX2G 167 123 x x

4er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park VX3G 277 200 785 457

3er Zimmer, kein Eintritt TZ G

3 Pers.

97 68 x x

3er Zimmer, 1 Tag Europa-Park TX1G 144 107 x x

3er Zimmer,  2 Tage Europa-Park TX2G 177 134 x x

3er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park TX3G 297 222 815 490

Doppelzimmer, kein Eintritt DZ G

2 Pers.

122 93 x x

Doppelzimmer, 1 Tag Europa-Park DX1G 169 132 x x

Doppelzimmer,  2 Tage Europa-Park DX2G 202 160 x x

Doppelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park DX3G 347 273 890 566

Einzelzimmer, kein Eintritt EZ G

1 Pers.

189 x x x

Einzelzimmer, 1 Tag Europa-Park EX1G 236 x x x

Einzelzimmer,  2 Tage Europa-Park EX2G 269 x x x

Einzelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park EX3G 482 x 1093 x

Erlebnishotel Bell Rock



Erlebnishotel El Andaluz

Saison A: 23.11. bis 30.12.2019, 2.1. bis 5.1.2020
Silvester: 31.12. bis 2.1.2020 (festes Arrangement 3 Tage/2 Nächte)

Preise pro Person in EUR 

Reiseart TOUR, Anf H, Leistung QFB70014 FP A Silvester

Zimmertyp Unterbr Belegung Erw. Kind Erw. Kind

4er Zimmer, kein Eintritt VZ G

4 Pers.

76 49 x x

4er Zimmer, 1 Tag Europa-Park VX1G 122 88 x x

4er Zimmer,  2 Tage Europa-Park VX2G 155 116 x x

4er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park VX3G 254 185 685 390

3er Zimmer, kein Eintritt TZ G

3 Pers.

85 59 x x

3er Zimmer, 1 Tag Europa-Park TX1G 132 98 x x

3er Zimmer,  2 Tage Europa-Park TX2G 165 125 x x

3er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park TX3G 273 204 704 411

Doppelzimmer, kein Eintritt DZ G

2 Pers.

108 81 x x

Doppelzimmer, 1 Tag Europa-Park DX1G 154 121 x x

Doppelzimmer,  2 Tage Europa-Park DX2G 187 148 x x

Doppelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park DX3G 318 250 752 460

Einzelzimmer, kein Eintritt EZ G

1 Pers.

168 x x x

Einzelzimmer, 1 Tag Europa-Park EX1G 214 x x x

Einzelzimmer,  2 Tage Europa-Park EX2G 247 x x x

Einzelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park EX3G 438 x 881 x

Burghotel Castillo Alcazar								      

Saison A: 23.11. bis 30.12.2019, 2.1. bis 5.1.2020
Silvester: 31.12. bis 2.1.2020 (festes Arrangement 3 Tage/2 Nächte)

Preise pro Person in EUR 

Reiseart TOUR   Anf H Leistung  QFB70015 FP A Silvester

Zimmertyp Unterbr Belegung Erw. Kind Erw. Kind

Familienzimmer, kein Eintritt FZ G

5-6 Pers.

65 44 x x

Familienzimmer, 1 Tag Europa-Park FX1G 111 83 x x

Familienzimmer, 2 Tage Europa-Park FX2G 144 110 x x

Familienzimmer, 2 ÜF, 3 Tage Europa-Park FX3G 232 174 667 379

4er Zimmer, kein Eintritt VZ G

4 Pers.

76 49 x x

4er Zimmer, 1 Tag Europa-Park VX1G 122 88 x x

4er Zimmer,  2 Tage Europa-Park VX2G 155 116 x x

4er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park VX3G 254 185 685 390

3er Zimmer, kein Eintritt TZ G

3 Pers.

85 59 x x

3er Zimmer, 1 Tag Europa-Park TX1G 132 98 x x

3er Zimmer,  2 Tage Europa-Park TX2G 165 125 x x

3er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park TX3G 273 204 704 411

Doppelzimmer, kein Eintritt DZ G

2 Pers.

108 81 x x

Doppelzimmer, 1 Tag Europa-Park DX1G 154 121 x x

Doppelzimmer,  2 Tage Europa-Park DX2G 187 148 x x

Doppelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park DX3G 318 250 752 460

Einzelzimmer, kein Eintritt EZ G

1 Pers.

168 x x x

Einzelzimmer, 1 Tag Europa-Park EX1G 214 x x x

Einzelzimmer,  2 Tage Europa-Park EX2G 247 x x x

Einzelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park EX3G 438 x 881 x



Erlebnishotel Santa Isabel

Saison A: 23.11. bis 30.12.2019, 2.1. bis 5.1.2020

Preise pro Person in EUR 

Reiseart TOUR, Anf H, Leistung QFB70016 FP A

Zimmertyp Unterbr Belegung Erw. Kind

Familienzimmer, kein Eintritt FZ G

5-6 Pers.

74 48

Familienzimmer, 1 Tag Europa-Park FX1G 120 87

Familienzimmer, 2 Tage Europa-Park FX2G 153 115

Familienzimmer, 2 ÜF, 3 Tage Europa-Park FX3G 250 183

4er Zimmer, kein Eintritt VZ G

4 Pers.

83 53

4er Zimmer, 1 Tag Europa-Park VX1G 129 93

4er Zimmer,  2 Tage Europa-Park VX2G 162 120

4er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park VX3G 268 194

3er Zimmer, kein Eintritt TZ G

3 Pers.

92 64

3er Zimmer, 1 Tag Europa-Park TX1G 139 103

3er Zimmer,  2 Tage Europa-Park TX2G 172 131

3er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park TX3G 287 215

Doppelzimmer, kein Eintritt DZ G

2 Pers.

116 89

Doppelzimmer, 1 Tag Europa-Park DX1G 163 128

Doppelzimmer,  2 Tage Europa-Park DX2G 196 155

Doppelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park DX3G 335 264

Einzelzimmer, kein Eintritt EZ G

1 Pers.

181 x

Einzelzimmer, 1 Tag Europa-Park EX1G 227 x

Einzelzimmer,  2 Tage Europa-Park EX2G 260 x

Einzelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park EX3G 464 x

Erlebnishotel Kronasar								      
Saison A: 23.11. - 30.12.2019, 2.1.-5.1.2020
Silvester: 30.12.-2.1.2020 (festes Arrangement 4 Tage/3 Nächte)

Preise pro Person in EUR 

Reiseart TOUR   Anf H Leistung  QFB70019 FP A Silvester

Zimmertyp Unterbr Belegung Erw. Kind Erw. Kind

Familienzimmer, kein Eintritt FZ G

5-6 Pers.

65 44 x x

Familienzimmer, 1 Tag Europa-Park FX1G 111 83 x x

Familienzimmer, 2 Tage Europa-Park FX2G 144 110 x x

Familienzimmer, 2 ÜF, 3 Tage Europa-Park FX3G 232 174 757 440

4er Zimmer, kein Eintritt VZ G

4 Pers.

76 49 x x

4er Zimmer, 1 Tag Europa-Park VX1G 122 88 x x

4er Zimmer,  2 Tage Europa-Park VX2G 155 116 x x

4er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park VX3G 254 185 785 457

3er Zimmer, kein Eintritt TZ G

3 Pers.

85 59 x x

3er Zimmer, 1 Tag Europa-Park TX1G 132 98 x x

3er Zimmer,  2 Tage Europa-Park TX2G 165 125 x x

3er Zimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park TX3G 273 204 815 490

Doppelzimmer, kein Eintritt DZ G

2 Pers.

108 81 x x

Doppelzimmer, 1 Tag Europa-Park DX1G 154 121 x x

Doppelzimmer,  2 Tage Europa-Park DX2G 187 148 x x

Doppelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park DX3G 318 250 890 566

Einzelzimmer, kein Eintritt EZ G

1 Pers.

168 x x x

Einzelzimmer, 1 Tag Europa-Park EX1G 214 x x x

Einzelzimmer,  2 Tage Europa-Park EX2G 247 x x x

Einzelzimmer,  2 ÜF, 3 Tage Europa-Park EX3G 438 x 1093 x
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